



Olsztyn, dnia 23.05.2022 r.

L.dz. 819 /2022/DZP

*Do wszystkich Wykonawców
uczestniczących w postępowaniu*

ODPOWIEDZI NA PYTANIA NR 2

Dotyczy: postępowania nr 193/2022/TP/DZP pt. „Sukcesywne świadczenie usług cateringowych i noclegowych dla potrzeb Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych, Zamawiający przedstawia uprzejmie odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza, aby obiekt, w którym będą świadczone usługi, posiadał co najmniej 4 pokoje jednoosobowe lub łącznie jednoosobowe i dwuosobowe do pojedynczego wykorzystania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby obiekt, w którym będą świadczone usługi noclegowe posiadał co najmniej 4 pokoje jednoosobowe lub łącznie jednoosobowe i dwuosobowe do pojedynczego wykorzystania.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość serwowania śniadań i innych usług gastronomicznych w innym budynku Wykonawcy, znajdującym się z bezpośrednim sąsiedztwie miejsca zakwaterowania?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość serwowania śniadań i innych usług gastronomicznych w innym budynku Wykonawcy, znajdującym się z bezpośrednim sąsiedztwie miejsca w jakim świadczona jest usługa noclegowa.

Z poważaniem
KANCLERZ
mgr inż. *Bogusław Stec*

Odpowiedzi udzieliła: mgr *Joanna Wojciechowska*

Sporządziła: Barbara Drozd
mgr *Barbara Drozd*